פנית פרסה בנסיבות מחמירות בניגוד לתקנה 44(א) לת"ת, ס"ס 6251, נהיגה בחוסר זהירות בניגוד לתקנה
21(ג) סמל סעיף 2429 בקשר עם עבירה שגרמה לחבלה של ממש בניגוד לסעיף 38(3) לפקודת התעבורה
סמל התעבורה לתקנות 21(ב)(2) לתקנה בניגוד נזק הגורמת התנהגות של בעבירה 2009וכן סעיף סמל

האישום. בכתב לו המיוחסות ,2425 סעיף

ניתנה היום, ו' תמוז תשפ"ב, 05 יולי 2022, במעמד הצדדים